

DESIGNAZIONE DEI LAVORI
E DELLE SOMMINISTRAZIONI

Quantità

PREZZO
unitario

parziale

totale

ISTITUTO

AUTONOMO

CASE

POPOLARI

B R I N D I S I

COSTRUZIONE CASE POPOLARI IN MESAGNE VIA UDINE -

Legge 22/10/1971 N. 865 Art. 68/b -"CANALE B"-

Consuntivo dei lavori eseguiti per la sistemazione esterna e canaliz-
zazioni per allacci idrici, fognanti, elettrici e telefonici.-

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	15	Formazione di rilevati, ecc.				
		35,50x27,40x1,03 mc.	1001,881			
		28,90x6,80x1,03 "	202,416			
		1/2(28,90+22,60)x6,20x1,03 "	164,439			
		1/2x22,60x0,40x1,03 "	4,656			
		a detrarre fabbricato (9,80x23,40+				
		+1,50x8,60)x1,03 mc.	- 249,487			
		SOMMANO mc.	1123,905	1.300	1.461.076	
2	10/c	Scavo a mano a sezione ristretta, ecc. Fogna (1,95+10,90+1,95)x0,80x x1,80	21,31			
		Pozzetti fogna 2x1,20x1,20x1,80	5,18			
		Serbatoio gasolio 6,00x4,50x2,50	67,50			
		Can.elett. 1/2x80,00x0,80x1,00	32,00			
		Pozzetti elett. 1,20x1,20x1,00	1,44			
		Can. telef. 1/2x125,00x0,80x1,00	50,00			
		Pozzetti telef. 2x1,20x1,20x1,00	2,88			
		SOMMANO mc.	180,31	3.500	631.085	
3	61	Conglomerato cementizio, ecc. Soletta per appoggio serbatoio 6,00x4,50x0,20	5,40	26.500	143.100	
4	64	Fornitura e posa in opera di fer ro, ecc. armatura soletta Kg.	480,603	325	156.196	
5	16	Gettata di pietrame calcareo, ecc. riemp. perim. serbatoio 6,00x4,50x x2,30 mc.	62,100			
		a detrarre ingombro serbatoio 2 0,65 x 3,14 x 3,20	- 4,240			
		marciapiede fabb. 2x13,30x1,00x0,35	9,310			
		" " 23,20x1,00x0,35	8,120			
		" " 2x7,40x2,50x0,35	12,950			
		" " 8,50x2,50x0,35	7,437			
		A RIPORTARE	95,677		2.391.457	

Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
				parziale	totale
	RIFORITO	95,677		2.391.457	
	marciapiede aiuole 29,30x3,00x0,35	30,765			
	" " 2,50x2,40x0,35	2,100			
	" (20,00+10,90+23,00)x1,00x0,35	18,865			
	SOMMANO mc.	147,407	3.100	456.962	
62	Conglomerato cementizio magro, ecc. fondazione cordoni e cordoletti: (13,00+13,00+25,30+25,30+2,30+5,50+ +29,00+27,00+10,80+21,20)x0,30x0,10	5,172			
	(2,90+25,20+23,00+8,30+20,00+17,00)x x0,20 x 0,10 mc.	1,928			
	Avviluppo tubo canalizzazioni: Rete elett. 1/2x80,00x0,30x0,30 mc.	3,600			
	a detrarre tubo 1/2x80,00x0,05x3,14 -	0,314			
	Rete telef. 1/2x125,00x0,30x0,30 mc.	5,625			
	A detrarre tubo 1/2x125,00x0,05x3,14 -	0,490			
	SOMMANO mc.	15,521	11.900	184.700	
79	Massetto di conglomerato cementizio su serbatoio gas. 6,00x4,50 mq.	27,00	1.000	27.000	
109	Fornitura tubazioni in fibro cemen- to, ecc. del diametro di cm. 15 rete fognante 2,05+11,10+2,05	15,20	2.300	34.960	
116	Fornitura di tubazioni in PVC ecc. Ø 100 ecc. per canalizz. 1/2 x 80,00	40,00			
	" " 1/2 x 125,00	62,50			
	SOMMANO ml.	102,50	1.700	174.250	
131	Pozzetto d'ispezione 50x50 (presa terra)	N. 1	10.200	10.200	
133	Pozzetto d'ispezione 80x80 ecc. Rete fognante	N. 2			
	su serbatoio gasolio	" 1			
	A RIFORTARE N.	3		3.279.529	

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		RIPORTO N.	3		3.279.529	
		su canalizzazione elett. "	1			
		su " telefon. "	2			
		SOMMANO N.	6	14.800	88.800	
12	135	Fornitura e posa in opera di chiu sini in ghisa, ecc. Pozzetto presa di terra 1x30 Kg.	30			
		Rete fognante 2X60 "	120			
		su serbatoio gasolio 1X133 "	133			
		su canalizz.elettrica 1X60 "	60			
		SOMMANO Kg.	343	340	116.620	
13	85	Pavimentazione in pietrini di ce mento, ecc. marciapiedi 2X13,30X0,80	21,28			
		" 23,20x0,80	18,56			
		" 2x7,40x2,30	34,04			
		" 8,50x2,30	19,55			
		" 29,30x2,80	82,04			
		" 2,50x2,20	5,50			
		" (20,00+10,90+23,00)x1,00	53,90			
		SOMMANO mq.	234,87	2.100	493.227	
14	140	Fornitura di cordoni ecc. per marciapiedi - 2x13,00+2x25,30+2,30+5,50+29,00+ +27,00+10,80+21,20	172,40	3.850	663.740	
5	142	Fornitura di cordoni prefabbricati ecc.2,90+25,20+23,00+8,30+20,00+ + 17,00 ml.	96,40	2.100	202.440	
6	244	Fornitura in opera di terreno ve getale, ecc. 17,10x2,70x0,40 mc.	18,468			
		22,80x8,10x0,40 "	73,872			
		SOMMANO mc.	92,340	2.700	249.318	
		A RIPORTARE			5.093.674	

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		RIPORTO			5.093.674	
17	263	Formazione di corpo stradale, ecc.				
		40,40 x 4,30 mq.	173,72			
		(18,30+16,50) x 5,00 "	174,00			
		1/2 (4,25+4,45)x13,25 "	57,64			
		8,40 x 6,00 "	50,40			
		1/2 (8,40x4,00) x 7,40 "	45,88			
		SOMMANO mq.	501,64	3.000	1.504.920	
		TOTALE A BASE D'ASTA DEI LAVORI ESEGUITI			L.	6.598.594
		AUMENTO D'ASTA DEL 58,20%			"	3.840.382
		S O M M A N O			L.	10.438.976

N.B. - I prezzi unitari sopra riportati sono quelli del capitolato d'appalto ed elenco prezzi di cui al contratto principale, per cui alla somma dei lavori eseguiti deve essere applicato l'aumento revisionale che ad oggi non è possibile determinare, non essendo stati approvati, da parte del Provveditorato Regionale alla opere pubbliche per la Puglia, gli ultimi Elenchi Prezzi Revisionali.-

Brindisi, li 30/4/1979

IL DIRETTORE DEI LAVORI



IL DIRETTORE TECNICO
(Dott. V. Longo)

Conosciuto